

3.2

FIȘA DE VERIFICARE

A ÎNDEPLINIRII STANDARDELOR MINIMALE

pentru ocuparea posturilor didactice și de cercetare

(adaptat în conformitate cu prevederile specifice fiecărei comisii, elaborate la nivel național)

MEDICINĂ/FARMACIE

I. DATE DESPRE CANDIDAT

NUMELE **BRATA** PRENUMELE **ROXANA DANIELA**

CNP

Postul pentru care candidează **Lector (Șef de lucrări)**Disciplina **Medicină internă I (Respirator). Semiologie medicală. Medicină internă**Poziția în Statul de funcții **32** Departamentul **Discipline medicale**Facultatea de **Medicină și Farmacie a Universității din Oradea**

II. DATE PRIVIND ÎNDEPLINIREA CONDIȚIILOR DE CONCURS

1. Studii universitare de licență și masterat

Nr. crt.	Instituția de învățământ superior	Domeniul	Perioada	Titlul acordat
	FMF, Universitatea din Oradea	Medicina dentara Medicină generală	2004-2010 2010-2013	Diplomă de doctor-medic

2. Studii universitare de doctorat

Nr. crt.	Instituția organizatoare de doctorat	Domeniul	Perioada	Titlul științific acordat
	Universitatea din Oradea	Medicină	2012-2022	Doctor în Medicină

3. Studii și burse postdoctorale

Nr. crt.	Instituția organizatoare	Domeniul	Perioada	Obs.
	-			

4. Grade didactice/profesionale

Nr. crt.	Instituția	Domeniul	Perioada	Titlul/funcția didactică/ gradul profesional
	Ministerul Sănătății Publice	Gastroenterologie	2022-prezent	Medic specialist
	Ministerul Sănătății Publice	Medicină internă	2019-prezent	Medic specialist
	Universitatea din Oradea	Semiologie medicala	2015-2022	Asistent universitar

MEDICINĂ/ FARMACIE

Calcularea punctajului privind îndeplinirea standardelor minime specifice (pentru posturile de șef lucrări, conferențiar universitar, profesor universitar)

Tip articol	Punctaj	Punctaj realizat
Nr. articole ISI autor principal	3 pct/ articol	3x4=12
Nr. articole ISI coautor	1 pct/ articol	2x1=2
(ISI) Factor cumulat de impact autor principal (FCIAP)	1 pct/1 factor de impact	20,26x1=20,26
Index Hirsch	1 pct / 1 index Hirsch	4x1=4

Realizat/ Nerealizat

Standarde minime necesare și obligatorii pentru conferirea titlurilor didactice din învățământul superior și a gradelor profesionale de cercetare-dezvoltare (pentru posturile de șef lucrări, conferențiar universitar, profesor universitar)

COMISIA DE MEDICINĂ (Anexa nr. 20, Conform ordinului 6129 din 2016))
COMISIA DE FARMACIE (Anexa nr 23, Conform ordinului 6129 din 2016))

Titlul	Nr. articole ISI Autor principal	Nr. articole ISI Coautor	Index Hirsch	(ISI) Factor cumulat de impact autor principal (FCIAP)
Profesor universitar/CSI	10	5	6	10
Conferențiar universitar/CSII	6	3	4	6
Șef de lucrări	*	*	3	*

Punctaj minim șef de lucrări (Medicina/Farmacie) = 23,25 puncte

Confirm prin prezenta că datele mai sus menționate sunt reale și se referă la propria mea activitate științifică.

Data: **12.01.2023**

Candidat **Brata Roxana Daniela**

Punctajul calculat de către candidat **38,26**

Semnătura _____

Punctajul acordat de către comisie

.....

III. PRELEGHEREA DIDACTICĂ

Puncte acordate: minim (obligatoriu de obținut) – 8 puncte, maxim – 10 puncte

Punctaj (media celor 4 evaluări) _____

IV. PRELEGHEREA PUBLICĂ

Conținutul științific al temei prezentate, mijloace și metode utilizate, abilități și valențe didactice etc.

Puncte acordate: minim (obligatoriu de obținut) – 7 puncte, maxim – 10 puncte

Punctaj (media celor 4 evaluări) _____

PUNCTAJUL FINAL _____ (suma punctajelor obținute la evaluările II, III, IV)

PREȘEDINTE COMISIE

Membrii comisiei

